学 長 副学長 事務長 事務次長 経理 GL 担当者

学納金延納願

2023 年  月  日

帝 京 大 学

帝京大学短期大学

学長 冲永 佳史 殿

次の理由により学納金を延納いたしたく、ご許可くださいますようお願い申し上げます。

【延納理由】(経済的理由の方は☑、それ以外の理由の方はその他に☑及び理由をご記入ください)

□ 経済的理由

□ その他(下線部に理由を詳細にご記入ください)

学納金延納願の提出にあたり、保護者および学生ともに承知していることを約束いたします。

【保 護 者】 氏名            ○印   TEL   ￣     ￣

□ 保護者は海外にいます。 (保護者が海外にいる方は☑を記入し、保護者印を省略できます。)

【学  生】 氏名            ○印   TEL   ￣     ￣

       学籍番号             (     学部       学科    年)

延納期日：2023 年 7 月 31 日(月) 迄

≪注意事項≫

・郵送で提出する場合は配達記録(特定記録・簡易書留・ﾚﾀｰﾊﾟｯｸ等)がわかる方法でご郵送ください。

・電話等にて延納願の受付・受理確認の対応はしておりません。配達記録より到着をご確認ください。

・経理グループに未着かつ配達記録を確認できない場合は未提出となります。

・記入漏れ等の不備がある場合のみこちらからご連絡いたします。

・振込依頼書は再送いたしません。4 月に送付した振込依頼書を使用してください。

提出先 : 〒192-0395 東京都八王子市大塚 359

帝京大学 経理グループ 学納金担当

TEL:042-678-3444